[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от ____________                                                                                                №______

О внесении изменений в постановление администрации округа от 20 февраля 2024 года № 299 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Усть-Кубинского муниципального округа»

В соответствии со ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В столбце шестнадцатом таблицы Реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Усть-Кубинского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации округа от 20 февраля 2024 года № 299 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории Усть-Кубинского муниципального округа»,  слова «МУ «Усть-Кубинское АТП» Вологодской обл., Усть-Кубинский р-он, с. Устье, ул. Яковлева, д. 16 ИНН 3519001690» заменить словами «ООО «АТП Устье» Вологодская обл., Усть-Кубинский р-н, с. Устье, ул. Яковлева, д. 16 ИНН: 3500008155».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава округа	И.В. Быков

image1.png